令和 7年 9月吉日

各支部バレーボール協会長 様

群馬県バレーボール協会

バレーボール群馬 編集委員会

バレーボール群馬 41号への寄稿について（依頼）

初秋の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、各支部協会の事業報告を掲載したいと考えて

おります。

つきましては、御多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記の通り御提出いた

だきたく御依頼申し上げます。

記

１ 作成要領  各支部協会主催の大会結果、記念事業等

        ※作成フォーマットは下記アドレスの群馬県バレーボール協会

HP - 委員会情報- 総務委員会 - 事業報告よりダウンロード

してください。

     https://www.gunma-volleyball-association.com/general-affairs

２ 原稿締切  令和８年２月６日（金）

 ３ 提出方法  メールにて提出（下記アドレスへお願いします）

 ４ 提 出 先  群馬県バレーボール協会（総務委員会）

         バレーボール群馬編集委員長

         中 村   勉（ソフト）

         e-mail：n-garden@cameo.plala.or.jp

５ 問合せ先   群馬県バレーボール協会

        総務委員会総務委員長

木 暮   弘

        携帯電話 090-1505-3790

https://www.gunma-volleyball-association.com/general-affairs